Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.294/2013, torna pública a

7ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2013, que acontecerá na

seguinte conformidade.

DIA: 02/05/2013

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Educação Física

HORÁRIO: 16H

CURSOS: Farmácia / Química

HORÁRIO: 16H30

CURSOS: Administração / Secretariado / Ciências Contábeis

HORÁRIO: 17H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

93 TUANE SOARES LEITE 47.140.812-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

95 CAMILA DE ARAUJO LOPES 42.336.131-4 -

96 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7 -

97 LUCIANA TALIATE 30.187.283-1 -

98 JAQUELINE VIEIRA DE SOUZA 33.451.249-9 -

99 JÉSSICA VENTUROSO DOS SANTOS 41.906.761-9 -

100 TACIANE MEDEIROS LUQUETI 48.629.966-1 -

101 PRISCILLA ROSA DE OLIVEIRA 47.410.611-1 -

102 LAIS FERREIRA SILVA 48.626.203-0 -

103 LETICIA DE LIMA TRETTEL 44.275.078-X -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

Assis, 30 de abril de 2013.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

13 JAQUELINE DE OLIVEIRA 48.337.675-9 -

14 NATALIA GONZAGA DE OLIVEIRA  48.953.859-9 -

FARMÁCIA / QUÍMICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

04 FERNANDA MESSIAS RODELLA 36.168.412-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

05 JOSIANI GROSSI 40.571.522-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

09 MARIA ANGELICA GUADAGNINO VELOSO 46.265.557-X -

10 LINCOLN MORO 36.391.101-7 -

11 ANNA BEATRIZ SABINO FERRARI 40.874.971-4 -

12 RAFAEL AVANZI MELO MONTEIRO 25.497.788-1 -

ADMINISTRAÇÃO / SECRETARIADO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

29 LAURA RIBEIRO ROSA 42.023.534-6 -

30 RAFAELLA MELO BEZERRA DE MORALLES 41.402.967-7 -

31 THAIS REGINA DOMINGUES VASCONCELOS 35.639.839-0 -

32 ABNER LÚCIO DA SILVA MESSIAS 49.744.578-5 -

33 TAYNA LEONARDI MARTINS 50.083.114-2 -

34 MATHEUS BETTIOL GRANJEIA 41.037.980-3 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

06 LUCAS FERNANDES SANTANA 47.939.863-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

12 JEFERSON ANTONIO DE AQUINO NERIS 41.256.946-2 -

13 JOÃO VITOR DE GOES MARQUES 42.391.807-2 -